

Concept Data Cube ApS

Rosenholmvej 13, 7400 Herning

CVR-nr. 29 16 86 44

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

Kim Lind Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Concept Data Cube ApS
Rosenholmvej 13
7400 Herning

CVR-nr.: 29 16 86 44
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Lind Andersen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Lægårdvej 91 C
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 188 t.kr. mod 192 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	188.432	191.572
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.934	-94.933
Resultat før finansielle poster	93.498	96.639
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.267	14.623
Finansielle omkostninger	-5.884	-2.808
Resultat før skat	100.881	108.454
1 Skat af årets resultat	-40.988	-42.676
Årets resultat	59.893	65.778
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.893	65.778
Disponeret i alt	59.893	65.778

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	4.226.949	4.321.882
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.226.949</u>	<u>4.321.882</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.226.949</u>	<u>4.321.882</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	352.003	380.200
Periodeafgrænsningsposter	3.507	0
Tilgodehavender i alt	<u>355.510</u>	<u>380.200</u>
Likvide beholdninger	<u>689.961</u>	<u>511.106</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.045.471</u>	<u>891.306</u>
Aktiver i alt	<u>5.272.420</u>	<u>5.213.188</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.949.654	4.889.759
Egenkapital i alt	5.074.654	5.014.759
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.177	43.965
Hensatte forpligtelser i alt	45.177	43.965
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	39.776	41.464
Anden gæld	112.813	113.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.589	154.464
Gældsforpligtelser i alt	152.589	154.464
Passiver i alt	5.272.420	5.213.188

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.889.761	5.014.761
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>59.893</u>	<u>59.893</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.949.654</u>	<u>5.074.654</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.776	41.464
Årets regulering af udskudt skat	1.212	1.212
	40.988	42.676
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. juli 2020		5.623.185
Kostpris 30. juni 2021		5.623.185
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		1.396.236
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		1.396.236
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		4.226.949
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt DKK 3.600.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni udgør t.kr 4.227. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter, hvor der pr. 30. juni er et indestående på t.kr 690. Ejerpantebrevet er tillige stillet til sikkerhed for Concept Data A/S' engagement med kreditinstitutter, hvor der pr. 30. juni er et indestående på t.kr 2.545.</p>		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Concept Data Holding A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
<p>De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.</p>		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.